
Rámcová kupní smlouva 2023 strana 1/ Z počtu stránek 4 

Rámcová kupní smlouva 

na základě ustanovení 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V platném znění, 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

meze 

KAMPI OFFICE s.r.0. 
se sídlem U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín 
IC: 25344170 DIC: CZ25344170 

dále jako asprodávající" 

a 

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 

Horní Valy 3747/6 
695 01 Hodonín 

IČ: 13694821 DIČ: cz 699001303 

Ředitel: 

dále jako „kupující" 

I. 
Předmět smlouvy 

vše za podmínek uvedených V této smlouvě. 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat na základě dílčích objednávek 
kupujícímu výrobku nebo služba a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvenou kupní 
cenu, a to 

II. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího uzavření do 31.12. 2023. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je stanovena na základě platného ceníku 
prodávajícího, včetně případných množstevních slev a slev pro klíčové zákazníky. 

2) Kupní cena je splatná do 14 -ti kalendářních dnů ode dne doručení řádného daňového doldadu 
- faktury odběrateli. Pro účely této smlouvy se faktura považuje za doručenou kupujícímu 

1 



Rámcová kupní smlouva 2023 strana 2/ Z počtu stránek 4 

3) 

alternativně při dodání zboží nebo odesláním e-mailem kupujícímu nebo jejím zpřístupněním 
(uložením) kupujícímu V zákaznické sekci webového portálu prodávajícího, a to v tom 
okamžiku, který nastane nejdříve. Kupní cena je zaplacena V okamžiku, kdy je připsána ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

Kupní cena je splatná bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený 
v daňovém dokladu. 

7 

4) 7 V případě, že bude kupující V prodlení S úhradou vyúčtované kupní ceny za dodané výrobky, 
je povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok Z prodlení ve výší Z dlužné částky za 
každý jeden den prodlení. 

IV. 

Dodací podmínky 

1) Prodávající je povinen dodat objednané výrobky na adresu provozovny kupujícího uvedenou 
na objednávce nebo předat v prodejně prodávajícího zástupci kupujícího uvedeného v příloze 
č.1 této smlouvy. Případné náklady na odeslání (poštovné, balné) a náklady na dopravu jsou 
stanoveny v obchodních a dodacích podmínkách prodávajícího. 

2) Dodané výrobky zůstávají do úplného zaplacení kupní ceny ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího. 

3) Nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku převzetí výrobků 
kupujícím nebo jeho zástupcem. 

4) Kupující V příloze č.1 této smlouvy stanovuje a zmocňuje fyzické osoby, které jsou oprávněny K 
V rodenč rodávaícího za ku učícího objednávat zboží u rodávajícího dle této smlouvy. 
Takova osoba 1e rov rez pak opravnerıa V prodere prodavayícıho ob]ednané zboží od 
prodávajícího převzít a převzetí zboží pro kupujícího i písemně potvrdit. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Zjistí-li prodávající, že kterýkoliv výrobek dle zadané zakázky nelze S přihlédnutím ke všem 
okolnostem poskytnout vůbec či poskytnout ve sjednaném rozsahu a kvalitě, je povinen o této 
skutečnosti bezodkladně kupujícího informovat S nžìležitým odůvodněním. 

2) Smluvní strany se zavazují, že při vzájemné spolupráci budou postupovat tak, aby nebylo 
poškozeno dobré jméno anebo dobrá pověst obou stran. 

3) Kupující je povinen řádně a včas zaplatit sjednanou kupní cenu za dodané zboží. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

3) Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenýma oběma 
smluvními stranami. 

2 



Rámcová kupní smlouva 2023 saTana 3/ Z počtu stránek 4 

4) Kupující tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této 
smlouvy ve smyslu ustanovení §1765 a §1766 Občanského zákoníku. 

se 

5) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a srozumitelné 
vůle a že nebyla sepsána V tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
svými podpisy. 

6) Kupující podpisem této smlouvy dává souhlas S nakládání S osobními údaji dle platných zákonů 
a využití pro vnitřní potřeby prodávajícího a jeho obchodní Činnosti. Prodávající jako správce 
osobních údaje při zpracování osobních údaje svých klientu řídí pravidly zpracování 
osobních údaj a postupuje V souladu s platnými právními předpisy - zákonem Č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a obecným nařízením o ochraně osobních údajů - nařízení 
Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále také jen jako GDPR). 

7) Nedílnou přílohou č.1 této smlouvy je seznam a identifikace zástupců kupujícího - osob 
zmocněných kupujícím k objednání a převzetí zboží od prodávajícího. 

V Hodonùıě dne: ...21.3.2023. . . . . . 

Za prodávajícího Za kupujícího 

3 



Rámcová kupní smlouva 2023 strana 4/ Z počtu stránek 4 




